2022年3月期通期連結業績予想数値の修正（2021年4月1日～2022年3月31日）

修正の理由
2022年3月期通期業績予想につきましては、原材料価格の上昇が続くなか、製品販売価格の引き上げに加え、想定以上

の販売数量を確保しました。
また、今後も好調な販売が見込まれる物流倉庫関係など、需要は堅調に推移すると思われます。
このような状況から当連結会計年度の業績予想につきましては、当初の予想を上回る見込みとなりましたので上記のと

おり修正いたします。

（注）上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づいて作成したものであり、実際の業績は、今後
の様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

2021年11月12日
各 位

上場会社名 新家工業株式会社
代表者 代表取締役社長 井上 智司
（コード番号 7305 ）
問合せ先責任者 常務取締役管理本部長 浜田 哲洋
（TEL 06-6253-0221）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2021年5月14日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知ら
せいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰
属する当期純利

益

1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 35,000 1,100 1,300 800 143.69
今回修正予想(B) 40,000 2,700 3,000 2,000 359.22
増減額(B-A) 5,000 1,600 1,700 1,200
増減率(%) 14.3 145.5 130.8 150.0
（ご参考）前期実績
（2021年3月期）

36,504 713 956 1,284 230.65

以 上